
DTMA 2011 Damage Tolerance – metody, aplikace 

 
 

Blok 3a 
16. 3. 2011, sál č. 17, FS ČVUT v Praze 

 
Program hodnocení přednášek účastníky - VÝSLEDKY 

 
V rámci zlepšování kvality zajišťovaných přednášek bylo provedeno vyhodnocení odpovědí z 
následujícího krátkého dotazníku. V jednotlivých položkách bylo bodováno od 1 
(hrůzostrašné) po 10 (skvělé). V případě nevyplněného pole nebylo toto použito pro 
hodnocení (žádné implicitní nuly), přímo zapsané nuly použity byly. Poznámky shrnuty do 
celku s uvedeno četností podobných informací. Číselné výsledky jsou vždy uváděny ve 
formě Průměrná hodnota/Počet odpovědí. 
 
Za vyplnění děkujeme. 
 

Organizační tým DTMA2011 
 

Blok 3a - Organizace 

 Výsledek Poznámky 

Dostatečná informovanost 9.5/29 Chybějí elektronické podklady (3x) 

Zabezpečení na místě 9.3/29  

Sál, vybavenost 8.3/29 Nevhodné uspořádání sezení bokem, lepší by byl 
přednáškový sál (4x); je špatně vidět na tabuli (1x); 
namazat dveře (1x) 

Občerstvení 9.1/29 Po obědě raději sladké, slané před (4x); 
nedopečený párek (1x) 

Blok 2 - Přednášky 

 J. Kunz 
Lomová mechanika I 

J. Siegl 
Fraktografie 

Prezentace - podklady 7.8/28 7.9/27 

Projev 9.5/28 8.7/27 

Srozumitelnost výkladu 9.2/28 8.7/27 

Získaná hodnota 8.1/28 8.1/27 

Poznámky Špatně zvolená barva a font (1x); 
průlet náročnou teorií, ne tak 
zajímavé pro automotive (1x) 

 Praktické výborné příklady – 
výborné (1x); výklad by mohl být 
pomalejší (1x); modré pozadí – 
nepříjemné (1x); nesrozumitelné 
(1x) 

Celkové zhodnocení Chyběla větší část podkladů na místě (17x) 

 



DTMA 2011 Damage Tolerance – metody, aplikace 

 
 

Blok 3b 
17. 3. 2011, sál č. 17, FS ČVUT v Praze 

 
Program hodnocení přednášek účastníky - VÝSLEDKY 

 
V rámci zlepšování kvality zajišťovaných přednášek bylo provedeno vyhodnocení odpovědí z 
následujícího krátkého dotazníku. V jednotlivých položkách bylo bodováno od 1 
(hrůzostrašné) po 10 (skvělé). V případě nevyplněného pole nebylo toto použito pro 
hodnocení (žádné implicitní nuly), přímo zapsané nuly použity byly. Poznámky shrnuty do 
celku s uvedeno četností podobných informací. Číselné výsledky jsou vždy uváděny ve 
formě Průměrná hodnota/Počet odpovědí. 
 
Za vyplnění děkujeme. 
 

Organizační tým DTMA2011 
 

Blok 3b - Organizace 

 Výsledek Poznámky 

Dostatečná informovanost 8.7/24 Chybějí elektronické podklady (4x); program jsem 
se dozvěděl až na místě, časový rozvrh (2x) 

Zabezpečení na místě 9.4/24  

Sál, vybavenost 8.2/24 Nevhodné uspořádání sezení bokem, lepší by byl 
přednáškový sál (4x); je špatně vidět na tabuli (4x); 
namazat dveře (2x) 

Občerstvení 9.2/24 Po obědě raději sladké, slané před (1x); chlebíčky 
hodně majonézy, mínus (1x); přidat i čaj (2x) 

Blok 2 - Přednášky 

 J. Kunz 
Lomová mechanika II 

A. Materna 
Software v LM 

Prezentace - podklady 8.5/24 8.5/21 

Projev 9.5/24 8.0/21 

Srozumitelnost výkladu 9.0/24 8.3/21 

Získaná hodnota 8.3/22 8.0/20 

Poznámky Špatně zvolená barva a font (2x); 
průlet náročnou teorií, ne tak 
zajímavé pro automotive (1x); 
příště blok s dírami pro šanon 
(1x); možnost stažení prezentace 
v kompletní podobě (1x) 

Základy 4. ročník VŠ (1x); špatně 
zvolená barva a font (1x); dobré 
praktické příklady – zajímavě 
uplatnitelné v praxi (1x); výklad 
by mohl být pomalejší (1x); 
monotónní hlas (1x) 

Celkové zhodnocení Chyběla větší část podkladů na místě (13x); Existují „Myšlenkové 
mapy“ probírané látky s klíčovými pojmy a stromovou strukturou 
jejich souvislostí? Byly by důležité pro „Páteřní“ orientaci. (1x) 

 


